

## ANSWERING REVIEWERS

July 25, 2014

Dear Editor,

Thanks a lot for your kindly reviewing of our manuscript. Please find enclosed the edited manuscript and details of response to reviewers.

**Title:** Comparison of different gastric bypass procedures in gastric carcinoma patients with type 2 diabetes mellitus

**Author:** Shao-Wei Xiong, Dong-Yun Zhang, Xian-Ming Liu, Zeng Liu, Fang-Ting Zhang

**Name of Journal:** World Journal of Gastroenterology

**ESPS Manuscript NO:** 11933

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

- 1) We have rearranged all the authors' affiliations with Department and added the professional title of the corresponding author.
- 2) In the Abstract section, we have added P value where necessary and relevant data to illustrate how it is obtained.
- 3) We have put the content of table 1 into the general data and delete it.
- 4) We have added the highpoints in the body text.
- 5) We have added relevant references following your advice.
- 6) We have combined three figures.

3 References and typesetting were corrected

We tried our best to improve it in revision. In order to highlight changes we have made, the modified parts have been marked in **red** in the revised manuscript. If there are other errors or further requests, please contact us by e-mail.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.

Sincerely yours,

Fangting Zhang

Central Laboratory

Peking University Shenzhen Hospital

Shenzhen 518036, China

Fax: +86-755-83923333 ext. 3516

E-mail: fangtingzhang@126.com